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Број 14 

Датум 04.03.2023 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 8 04.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/29Г1 РАБОТНИЧКИ 2018 БОРЕЦ БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЦВЕТКОВСКА Н. ГАВРИЛОВСКИ А.  118 48 

Забелешки 

КК БОРЕЦ БАСКЕТ Прва минута ¾ досудена техничка грешка на играчот со број 13 Бојчев Д. (445), поради неспортски однос.  
          

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/30Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. МЕЛОВ С.  71 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г на играчот на КК Еуро Никел 2005 , Крстов Д. (509), поради неспортска реакција, впишана како Т1. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/31Г1 ШКУПИ МКК КУМАНОВО           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЕРХАН Ќ. КЕСТЕВ К. НИКОВ И.  44 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/32Г1 СЛОБОДЕН АНГЕЛИ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8 04.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК БОРЕЦ БАСКЕТ –Бојчев Д.(лиц.бр.445) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на Еуро Никел 2005 , Крстов Д. (лиц.бр.509)за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 7 7 0 696 358 338 14 

2 ВАРДАР 7 6 1 601 443 158 13 

3 МКК КУМАНОВО 7 5 2 509 408 101 12 

4 ЕУРО НИКЕЛ 7 3 4 446 473 -27 10 

5 АНГЕЛИ 6 2 4 394 443 -49 8 

6 БОРЕЦ 7 1 6 363 598 -235 8 

7 ШКУПИ 7 0 7 295 581 -286 7 

 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 8 04.03.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/29Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ДИМОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  76 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г на играчот на КК МЗТ УНИ БАНКА , Талевски Д. (092), поради неспортска реакција, впишана во 
записникот како Т1. 
Досудена Т.Г на клупата на КК МЗТ УНИ БАНКА поради влегување на терен , впишана во записникот како К1. 
Досудена Т.Г на играчот на КК БАСКЕТ КАМ , Митревски М. (354), поради неспортска реакција, впишана како Т1. 
Екипата на КК БАСКЕТ КАМ настапи со 9 играчи. 

 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/30Г2 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

ФЕНИКС БАСКЕТ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. АНГЕЛОВ В. РИСТОВСКИ А.   79 76 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/03Г2 КОЖУВ  ВОДНО САНС -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

АХТАРОВ К. АНГЕЛОВ К. ПОПЧЕВ К.  80 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/32Г2 ВИБАС  АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЧЕРВЕНКА Ј. МИНЧЕВСКИ Д.  24 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ 8 КОЛО 8 04.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ УНИ БАНКА –Талевски Д.(лиц.бр.092) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари. 

03. Екипата на КК МЗТ УНИ БАНКА за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                      1.200,00денари.  
04. Играчот од екипата на КК БАСКЕТ КАМ –Митревски М.(лиц.бр.354) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари. 

05. Екипата на КК БАСКЕТ КАМ за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од500денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 8 7 1 715 447 268 15 

2 МЗТ СКОПЈЕ  8 7 1 670 469 201 15 

3 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 8 5 3 684 562 122 13 

4 АКАДЕМИЈА ФМП  8 5 3 557 456 101 13 

5 КОЖУВ 8 5 3 543 543 0 13 

6 ВОДНО САНС - 2 8 2 6 527 710 -183 10 

7 БАСКЕТ КАМ 8 1 7 466 590 -124 9 

8 ВИБАС 8 0 8 272 657 -385 8 

 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 11 04.03.2023 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/51ГЗ ЦРН ДРИМ ПЕЛИСТЕР 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х. УПЕХЧЕВ Х.  77 63 

Забелешки 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/52ГЗ РАБОТНИЧКИ АД. ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈАКОВА Б. ГАВРИЛОВСКИ А.   80 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/53ГЗ ЧАИР 2030 АД. ТФТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. НИКОВ И. МИНЧЕВСКИ Д.  75 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/54ГЗ ЉУБОТЕН  ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  84 122 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/55ГЗ ГОСТИВАР СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ  КОЛО 11 04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 7 7 0 720 471 249 14 

2 ЦРН ДРИМ 8 6 2 674 563 111 14 

3 ЧАИР 2030 АД 7 6 1 529 468 61 13 

4 РАБОТНИЧКИ АД 7 4 3 515 466 49 11 

5 ГОСТИВАР 7 4 3 505 483 22 11 

6 ГКК ОХРИД 7 2 5 434 500 -66 9 

7 ТФТ 7 2 5 334 451 -117 9 

8 ПЕЛИСТЕР 7 0 7 387 492 -105 7 

9 ЉУБОТЕН 7 1 6 301 505 -204 7 

 
 
 

М-16 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 11 04.03.2023 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/51Г1 ВИБАС СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/52Г1 АНГЕЛИ СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  73 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/53Г1 ФЕНИКС 2010 -2 ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ К. ФИЛИПОВСКИ Ф.  36 106 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/54Г1 СПОРТИСИМО ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ВИДИКОВ А.  47 110 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/55Г1 МКК КУМАНОВО ЕУРО НИКЕЛ 2005       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ПЕТРОВСКИ П. ГАВРИЛОВСКИ А.  81 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 11  04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 11 11 0 1130 560 570 22 

2 ВАРДАР 11 10 1 1126 557 569 21 

3 МКК КУМАНОВО 10 8 2 784 520 264 18 

4 ЕУРО НИКЕЛ 11 6 5 702 692 10 17 

5 СПОРТИСИМО 11 4 7 691 768 -77 15 

6 ВИБАС 10 4 6 642 708 -66 14 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 11 3 8 507 815 -308 14 

8 АНГЕЛИ 10 2 8 509 773 -264 12 

9 СПОРТ ТИМ 11 0 11 308 1006 -698 11 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 11  04.03.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/51Г2 ТЕТОВА БУЛС ПЕЛИСТЕР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  54 85 

Забелешки 

Досудена ТГ(т1)на тренерот на КК Пелистер, Созовски П. Поради приговор на судиска одлука. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/52Г2 ЦРН ДРИМ ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ЕФТОВСКИ К.  51 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/53Г2 ВОДНО САНС -2 ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  98 48 

Забелешки 

Достудена ТГ(Т1) на тренерот на КК ТФТ, Ристевски И. Поради приговор. 
Досудена ТГ(Т1) на играчот бр.15 од екипата на КК ТФТ Грујовски С.(лиц.бр.702) поради шутирање на баскет. 

    

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/54Г2 ГКК ОХРИД АКАДЕМИЈА ФМП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕХЧЕВ Х.  60 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/55Г2 ГОСТИВАР МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. МИЦКОСКИ Д.  91 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 11  04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Пелистер Созовски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00 денари.  
03. Тренерот на КК ТФТ – Ристевски И., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00 денари.  
04. Играчот од екипата на КК ТФТ - Ѓуровски С.(лиц.бр.702) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                     1.200,00 денари.  

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 11 11 0 819 400 419 22 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 11 9 2 864 574 290 20 

3 ГОСТИВАР 11 8 3 874 567 307 19 

4 ТЕТОВА БУЛС 11 8 3 855 657 198 19 

5 ВОДНО САНС - 2 11 6 5 741 689 52 17 

6 ГКК ОХРИД 10 5 5 614 610 4 15 

7 ЦРН ДРИМ 10 3 7 538 649 -111 13 

8 ТФТ 11 2 9 443 782 -339 13 

9 МЕГА БАСКЕТ 11 0 11 512 1049 -537 11 

10 ЧАИР 2030 9 1 8 352 635 -283 9 

 

М-16 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 11 04.03.2023 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/51Г3 БОРЕЦ БАСКЕТ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ О.  58 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/52Г3 КОЖУВ СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. АНГЕЛОВ К. ПОПЧЕВ К.  40 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/53Г3 МЗТ СКОПЈЕ АД. РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ДИМОВСКИ А. КЕСТЕВ К.  73 71 

Забелешки 

8-ма минута 2/4 досудена техничка грешка на играчот со број 11 од домашната екипа Петровиќ С (лиценца број 
291) поради приговор 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/54Г3 КУМАНОВО АД. ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ЗЛАТЕВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н.  17 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/55Г3 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 11 04.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ СКОПЈЕ АД. – Петровиќ С.(лиц.бр.291) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                            1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 10 10 0 907 476 431 20 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 10 8 2 875 562 313 18 

3 ФЕНИКС 2010 9 8 1 728 380 348 17 

4 РАБОТНИЧКИ АД 10 6 4 818 555 263 16 

5 СТРУМИЦА 10 4 6 611 750 -139 14 

6 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 9 4 5 447 651 -204 13 

7 БОРЕЦ БАСКЕТ 10 3 7 514 728 -214 13 

8 КОЖУВ 10 1 9 379 661 -282 11 

9 КУМАНОВО АД 10 0 10 347 863 -516 10 

 

 

М18 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 04.03.2023 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/33Г1 
ПРОБАСКЕТ 

ПРОБИШТИП 
ЈАН БОР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  62 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

       

 

   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/34Г1 СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

         

 

  

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/35Г1 ГОСТИВАР 2009 ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  30 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/36Г1 ВАРДАР ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. КРСТЕВСКИ В. ИВАНОВСКИ А.  93 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 04.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 483 295 188 14 

2 ЈАН БОР 6 5 1 391 293 98 11 

3 ТЕТОВА БУЛС 7 4 3 465 417 48 11 

4 ГКК ОХРИД 7 4 3 376 386 -10 11 

5 ГОСТИВАР 2009 7 3 4 346 382 -36 10 

6 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 7 0 7 303 442 -139 7 

7 СПОРТ ТИМ 7 1 6 303 452 -149 7 

8 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 

 

М18 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 04.03.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/19/Г2 ШКУПИ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  62 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/20/Г2 ПАТРИОТ 2016 КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  62 85 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

      
     

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/21/Г2 БАДЕЛ 1862 ТИМ АРЕНА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. МИТЕВ С. ТРЕНЧЕВСКИ М.  52 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 

Шифра ЗАОСТАНАТ НАТПРЕВАР  1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/01/Г2 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. ИВАНОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  61 63 

Забелешки 

На натпреварот екипата на Ж.К.К. Баскет кам настапи со 9 играчи. 
Досудена е ТГ на тренерот на екипата Цветановски Ј. за приговор. 

 
М18 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 04.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.            

02. Екипата на Ж.К.К.Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 500ден. 

03. Тренерот на Ж.К.К.Баскет Кам Цветановски Ј., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари.  
04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 7 6 1 485 359 126 13 

2 БАДЕЛ 1862 7 5 2 531 436 95 12 

3 КРИВА ПАЛАНКА 7 5 2 433 365 68 12 

4 ТИМ АРЕНА 7 3 4 441 430 11 10 

5 ПАТРИОТ 2016 7 2 5 393 473 -80 9 

6 ШКУПИ 7 0 7 281 501 -220 7 

 

 
 

М14 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 04.03.2023 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/19/Г1 СТРУГА 2009 СПОРТ ТИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ЈАНЕСКИ Х. УПЕХЧЕВ Х.  43 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
  

 
    

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/20/Г1 ПРОБАСКЕТ КАВАДАРЦИ ЈАСМИН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  47 81 

Забелешки 

Екипата на КК Пробаскет настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/21/Г1 МЗТ СКОПЈЕ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. БОГЕСКИ М.  48 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Екипата на КК ПРОБАСКЕТ за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од500денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 7 7 0 370 217 153 14 

2 ЈАСМИН 7 5 2 393 285 108 12 

3 СТРУГА 7 4 3 287 315 -28 11 

4 СПОРТ ТИМ 7 3 4 255 283 -28 10 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 7 2 5 218 322 -104 9 

6 ПЕЛИСТЕР 7 0 7 222 323 -101 7 

 
 

 
 

М14 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  04.03.2023 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/19/Г2 БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

НЕ Е ОДИГРАНА. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/20/Г2 КРИВА ПАЛАНКА РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

КРАСНИЌ А. ПЕТРОВСКИ Д. КЕСТЕВ К.  59 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/21/Г2 ТИМ АРЕНА ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЦВЕТКОВСКА Н. КРАСНИЧИ Д.  37 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 369 236 133 12 

2 БАДЕЛ 1862 6 4 2 348 218 130 9 

3 КРИВА ПАЛАНКА 6 4 2 345 274 71 9 

4 ТИМ АРЕНА 6 3 3 275 262 13 9 

5 РАБОТНИЧКИ 7 1 6 179 391 -212 7 

6 БАСКЕТ КАМ 5 0 5 138 273 -135 5 

 


